



LTR GMI UNILUX

I.D.: 81442190

Data publicarii	24.04.23	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 350,14 RON - 350,14 RON

Descriere: CANAL CABLU 25X16 SPOTV 20,00 ml 2,39 RON 47,80 CABLU MYM 3X2.5 20,00 ml 5,29 RON 105,80 BANDA IZOLATOARE 20M TR. 3,00 buc 6,97 RON 20,91 FISA CP LEGRAND CU IESI.LA. 2,00 buc 8,99 RON 17,98 PRELUNGITOR 1P 10M EMOS 1,00 buc 90,76 RON 90,76 BORNE 3X1.0-2.5MM 2273-203 10,00 buc 0,84 RON 8,40 COLIER 142X2.5(100BUC)D 1,00 pac 4,54 RON 4,54 COLIER 200X2.5(100BUC)D NG 1,00 pac 6,55 RON 6,55 DIBLU PLASTIC 6mm(100BUC) 1,00 cut 2,02 RON 2,02 CABLU ALIMEN. 3M CA.S03030 2,00 buc 22,69 RON 45,38
